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Hanke perheenyhdistämisen kriteerien tarkentamiseksi EU:n 
perheenyhdistämisdirektiivin mukaan

Asettamispäätös

Sisäministeriö on tänään asettanut hankkeen perheenyhdistämisen kriteerien tarkentamiseksi EU:n 
perheenyhdistämisdirektiivin mukaisesti.

Toimikausi

Hanke asetetaan 24.9.2015 - 30.6.2016 väliseksi ajaksi. 

Tausta

Pääministeri Juha Sipilän hallitusohjelmassa todetaan, että perheenyhdistämisen kriteerejä tarkennetaan EU:n 
perheenyhdistämisdirektiivin mukaisesti.

Neuvosto on vuonna 2003 hyväksynyt direktiivin oikeudesta perheenyhdistämiseen (2003/86/EY). Ns. 
perheenyhdistämisdirektiivillä pyritään lähentämään kolmansien maiden kansalaisten perheenjäseniin 
sovellettavaa maahantuloa ja maassa oleskelua koskevaa valtioiden kansallista lainsäädäntöä. Direktiivi sisältää 
sekä perheenyhdistämisen perusedellytyksiä että valinnaisia lisäedellytyksiä, joiden soveltamisesta jäsenvaltiot 
päättävät.  Suomi ei ole ottanut käyttöön kaikkia perheenyhdistämisdirektiivin sisältämiä valinnaisia lisäedellytyksiä.

Tavoitteet ja tehtävä

Hankkeessa tarkennetaan perheenyhdistämisen kriteerejä perheenyhdistämisdirektiivin sisältämien lisäedellytysten 
pohjalta. Hankkeessa selvitetään keinoja laajentaa toimeentuloedellytyksen käyttöä niin, että 
toimeentuloedellytyksen soveltamista koskevasta pääsäännöstä tehtävien poikkeusten soveltamisalaa supistetaan. 
Lisäksi hankkeessa selvitetään erilaisten kotouttamistoimenpiteiden käyttöönotto oleskeluluvan myöntämisen 
edellytyksenä sekä selvitetään edellytykset ns. asuntoedellytyksen käyttöönotolle. Selvitysten pohjalta toteutetaan 
tarvittavat säädösmuutosehdotukset. Hankkeen yhteydessä selvitetään myös ehdotettavien muutosten 
kustannukset ja niiden vaikutukset valtion talousarvioon.

Hallituksen esitys asiassa on tarkoitus antaa eduskunnalle kevätistuntokaudella 2016.

Organisointi

Hankkeen vastuuhenkilö on ylitarkastaja Tuuli Tuunanen maahanmuutto-osaston oikeudellisesta yksiköstä. 
Valmisteluun osallistuu erityisasiantuntija Elina Immonen samasta yksiköstä. Hankkeen sihteerinä on 
säädösvalmisteluavustaja Tiina Pelkonen maahanmuutto-osaston ohjaus- ja kehittämisyksiköstä.

Hankkeessa kuullaan ainakin Maahanmuuttovirastoa (Migri), Sosiaali- ja terveysministeriötä (STM), Työ- ja 
elinkeinoministeriötä (TEM) sekä Ympäristöministeriötä (YM) ja työn edetessä muita hankkeen kannalta keskeisiä 
viranomaisia ja järjestötoimijoita. 
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Kustannukset ja rahoitus

Työ tehdään virkatyönä. Sisäministeriössä kustannukset (työaika) kohdennetaan toiminnolle lakien ja asetusten 
valmistelu 2000 520 100.

Osastopäällikkö, Jorma Vuorio
Ylijohtaja                                              

Maahanmuutto-osaston Riitta Koponen
lainsäädäntöjohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö SM 
24.09.2015 klo 12:37. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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